PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público que fará a continuação da sessão referente ao
CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICA  Nº  003/2025,  via  site  https://bnc.org.br/,  no  dia  17/11/2025  ás
08h30min, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para execução integral da
obra de construção da Quadra escolar poliesportiva coberta com vestiário – Modelo 2 do Padrão
FNDE,  conforme  Termo  de  Compromisso  nº202104491-1,  Processo  nº23400.004262/2019-54,
destinada a Escola Municipal Firmino Coelho de Araújo, nos termos e condições definidos no Projeto
básico, Memorial descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma físico financeiro, Composição do BDI,
e Projetos, constante do edital e seus anexos.

M a i o r e s  i n f o r m a ç õ e s  p o d e r ã o  s e r  d a d a s  p e s s o a l m e n t e ,  o u  p e l o  e - m a i l :
licitacao.palmeirante@gmail.com, de Segunda a Sexta feira no Horário de 07:00 (sete horas) as 13:00
(treze) horas, ou ainda pelo site: www.palmeirante.to.gov.br.

Jany  Resplandes  Lima  Medrado,  Gestora  do  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Palmeirante.
Palmeirante – TO, 13 de novembro de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a08a7a-13112025111602

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1281/2025

http://www.tcpdf.org